לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<a href="http://www.tase.co.il">www.tase.co.il</a> <a href="http://www.isa.gov.il">www.isa.gov.il</a>
ג.א.נ.,

### **הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת ודוח עסקה**

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות בשלא"ג תעשיות בע"מ (להלן: "החברה"), שתתקיים במשרדי החברה בקיבוץ שמיר ביום **ב, ה-29 בינואר 2018, בשעה 10:00**.

- דירקטוריון החברה קבע כי על-פי השכלתה, ניסיונה המקצועי וידיעותיה, גברת אורלנד, הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרתה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005. הצהרתה של גברת אורלנד, כנדרש בהתאם להוראות סעיף 241(א) לחוק החברות, מצורפת כנספח א' לדוח זה. לפרטים הנדרשים בהתאם לתקנה 26(א) לתקנות הדוחות ביחס לגברת אורלנד, ראו תקנה 26 לפרק פרטים נוספים על התאגיד בדוח התקופתי של החברה לשנת 2016 אשר פורסם ביום 26.3.2017.

גברת אורלנד תמשיך להיות זכאית לגמול שנתי בגובה "הסכום הקבוע" ולגמול השתתפות בגובה "הסכום המזערי" בהתאם לדרגת החברה, כפי שתהא מעת לעת, כמפורט בתוספת השנייה והשלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), צמוד למדד המחירים לצרכן כמפורט בתקנה 8 לתקנות הגמול, וכן להחזר הוצאות המתבסס על חישוב ק"מ, שהוצאו עקב השתתפותה בישיבות הדירקטוריון ו/או עקב פעילות במסגרת תפקידה.

10. אישור התקשרות החברה בפוליסה לביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה מכהנים ו/או אשר יכהנו בעתיד

ב. סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים (2%) מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

### **זכאות להשתתף בהצבעה**

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2006, המועד הקובע לקביעת הזכאות להצבעה באסיפת בעלי המניות הינו בתום יום העסקים של יום א' ה-31 בדצמבר 2018 (להלן: "המועד הקובע"). בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית) התש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים, יהיה רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה הנ"ל אם ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע מאת חבר הבורסה בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות, וזאת לפחות 48 שעות לפני המועד הקובע לאסיפה. בעלי מניות יכולים להשתתף ולהצביע בעצמם ו/או על-ידי שלוח. את יפוי הכוח לאסיפה יש להפקיד במשרדי החברה לפחות 48 שעות לפני מועד האסיפה.

בנוסף, בעל מניות לא רשום זכאי להצביע גם באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן, בהתאמה: "כתב הצבעה אלקטרוני" ו-"מערכת ההצבעה האלקטרונית").

### **הודעת בעל מניות על ענין אישי בעסקה**

על-פי סעיף 276 לחוק החברות, בעל מניה המשתתף בהצבעה, יודיע לחברה לפני ההצבעה באסיפה, או אם ההצבעה היא באמצעות כתב הצבעה – על גבי כתב ההצבעה, אם יש לו עניין אישי באישור העסקה אם לא; לא הודיע בעל מניה כאמור, לא יצביע וקולו לא יימנה.